20.463

Foll. 20.463

THEOREMATA

PHILOSOPHICA,

JUXTA ANGELICAM DOCTRINAM

S. THOMAE AQUINATIS,

DEPROMPTA,

PUBLICO EXHIBENTUR CONFLICTUI.

TELA ARGUMENTORUM INFRINGET

D. JOSEPHUS VERDU, ET RICO,

in Perillustri Immaculatæ Conceptionis B. M. V. Collegio-
Seminario Toga candida decoratus.

PRAESES ADERIT

D. PETRUS LESPIAULT, ET RIMBAUD,

PHILOSOPH. MAG. SAC. THEOLOG. DOCT. IN EODEM
Sem. Alumnus, & pro Thomistica Schola Philosoph.
Cathedraicus.

CERTAMINI LOCUM PARABIT

Parrochialis S. Joannis Evangelistae Monnovarensis Ecclesia.
Die mensis anni M.DCC.LXVII.

Cum facultate Sanctæ Inquisitionis.

MURCIAE: APUD PHILIPPUM TERUEL,
via Lintearia.

THEOREMATA

PHILOSOPHICA

IUSTA ANTIQVAM DOCTRINAM

S. THOMAE AQUINATIS

OPERA

IN QVIBVS

ARGVMENTORVM INVENIET

D. JOSEPHVS V. S. B. D. P. R. I. C. O.

IN QVIBVS

PRÆSES AD EAM

D. PETRVS LEBLANCQVVS, ET RICHARDVS

IN QVIBVS

CHRISTIANVS LOCVM PARAVIT

IN QVIBVS

IN QVIBVS

IN QVIBVS

CATHOLICAE ECCLESIAE
FULGENTISSIMO SOLI,
ANGELICO SCHOLARUM MAGISTRO
DIVI THOMAE
AQUINATI.

D. JOSEPHUS VERDU, ET RICO,
Collegio-Seminarii Alumnus.

*D Te, Doctor nos-
ter amantissime, ac
Patrone singularis
nec lento, nec vio-
lento, sed veloci, et
spōtaneo cursu hæc
Philosophica Theo-
remata . pergunt.
Ex Tua quippe cla-
ra, celsa, et firma
sententia depromp-
ta, Te, Heros
Sanctissime, In-
clytum Patronum,
ac Protectorem sibi jure vendicant præstantis-
si-*

simum. Tanti Doctoris tutela munita haec Philosophiae placita prodeunt in lucem? Ergo ad acuta Censorum jacula, vel prohibenda, vel gloriosissime sustinenda nec quidquam aliud quaerendum deest, aut desiderandum. Te siquidem Praeceptor Charissime, piissimo Protectore, quem timebunt! Te potentissimo Patrono, à quo trepidabunt! quae Tuum igitur promerentur patrocinium, & fortunatissimam sibi pollicentur gloriam, & Tua luce perfussa, quasi Angelicè signata, optatam sapientum approbationem, omnibus profectò expetitam felicitatem, praesferre videntur. Mortalium neminem id rapiet in admirationem; omnibus etenim jam satis superque constat, plurima esse, aut fere innumera plausibilia elogia, quibus miram Aquinatis nostri Doctrinam à Christo Domino benè receptam, semel & iterum approbatam, Doctores, Patres, Concilia Sacra, & Ecclesiae Principes commendarunt. Eja ergo, Tante Doctor, Tante Magister, secundo, ac benigno vultu peramanter suscipias praecor haec Philosophica Theoremata, quae Tuo eximio, & praeexcelso nomini, quod jam nativa indole, aut occulto pondere postulabant, inscribere constitui: & ut mihi, meisque Thessibus firmum, ac validum praesidium consequar, & ut Tibi, posterisque omnibus perpetuum exhibeam meae gratitudinis monumentum.